2019年６月４日
株主各位

名古屋市中村区名駅四丁目23番９号
株 式 会 社 ク ロ ッ プ ス
代表取締役社長 小 池 伊 知 郎
（コード番号：9428 東証・名証第一部）
問合せ先：取締役経営管理部担当

 後 藤 久 輝
（TEL 052-588-5640）

第42期定時株主総会招集ご通知記載事項の一部訂正について

 2019年６月４日付でご送付いたしました「第42期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正
すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただ
きます。

記

１．訂正箇所
「第 42期定時株主総会招集ご通知」

３ページ

（１）事業の経過およびその成果

  ① 移動体通信事業

４７ページ

 議案および参考事項

２．訂正内容（訂正箇所に下線  を付しております。）

 ３ページ

【訂正前】

（１）事業の経過およびその成果

  ① 移動体通信事業

（中略）

 なお、集客力及び営業力強化のため、２店舗の新規出店（2018年９月に「ａｕショップららぽー

と名古屋みなとアクルス（愛知県名古屋市）」及び「ＵＱスポットららぽーと名古屋みなとアクル

ス（愛知県名古屋市）」）、１店舗の移転統合リニューアル（2018 年７月に「ａｕショップ四日市久

保田（三重県四日市市）」と「ａｕショップ四日市駅前（三重県四日市市）」を統合し、新たに「ａ

ｕショップ四日市久保田（三重県四日市市）」として移転リニューアル）、２店舗の移転リニューア

ル（平成 30年４月に「ａｕショップ多治見インター（岐阜県多治見市）」、平成 31年１月に「ａｕ

ショップ瀬戸瀬港（愛知県瀬戸市）」）を実施し、2018 年 12 月に、ａｕショップ１店舗「ａｕショ

ップ上石神井（東京都練馬区）」を、運営するソフィア通信株式会社より譲り受けました。

（後略）

【訂正後】

（１）事業の経過およびその成果

  ① 移動体通信事業

（中略）

 なお、集客力及び営業力強化のため、２店舗の新規出店（2018年９月に「ａｕショップららぽー

と名古屋みなとアクルス（愛知県名古屋市）」及び「ＵＱスポットららぽーと名古屋みなとアクル

ス（愛知県名古屋市）」）、１店舗の移転統合リニューアル（2018 年７月に「ａｕショップ四日市久

保田（三重県四日市市）」と「ａｕショップ四日市駅前（三重県四日市市）」を統合し、新たに「ａ

ｕショップ四日市久保田（三重県四日市市）」として移転リニューアル）、２店舗の移転リニューア

ル（2018 年４月に「ａｕショップ多治見インター（岐阜県多治見市）」、2019 年１月に「ａｕショ

ップ瀬戸瀬港（愛知県瀬戸市）」）を実施し、2018 年 12 月に、ａｕショップ１店舗「ａｕショップ

上石神井（東京都練馬区）」を、運営するソフィア通信株式会社より譲り受けました。

（後略）

４７ページ

【訂正前】

 議案および参考書類

 第１号議案

【訂正後】

 議案および参考書類

 議案

以上